
POST  ANOWIENIE  NR  163/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Malborku

Na podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Malborku,

z siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Malborku,  pl. Słowiański  17, 82-200  Malbork,

w  składzie:

1.  Michał  Stańczak,  zam. Gdańsk

2. Agnieszka  Iwona  Bogdanowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Malbork

3. Natalia  Agnieszka  Burnicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Malbork

4. Wiesław  Dolega,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-
SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

5. Małgorzata  Jolanta  Gołąbiewska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA
POWIATU  MALBORSKIEGO,  zam. Malbork

6. Joanna  Kociemba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Miłoradz

7. Dorota  Kocięda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Malbork

8. Halina  Marszałkowska,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Malbork

9. Teresa  Anna  Pyżyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork

10.  Kamila  Reszka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Lichnowy

11.  Agnieszka  Skowera,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Staw

12.  Patrycja  Wirkus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Kołczygłowy

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w  Malborku.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

:"z W (3(1a1iS"u ll

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki


